Ligans ad vineam pullum suum: et ad vitem o filii mi asinum suum.

Lababit vino stolam suam: et in sanguine ube pallem suam.

Pulciores oculi eius vino: et dentes lacte candidores.

Sedit in forti arcus eius et dissoluta sunt vincula brachiorum eius et manus illius per manum Dei omnipotentis: Jacob inde pastor egressus est lapis Srahel.

Deus patris tui erit adiutor tuus: et omnipotens benedicet tibi.

Benedictionibus celi desuper: benedictionibus abyssi-jacentis deorsum.

Benedictionibus uberum et vulbe: benedictiones patris tui confortate sunt.

Benedictionibus patrum eius: donec veniret desiderium collium eternorum.

Fiant in capite Joseph: et in vertice Nazareth inter fratres suos.

XXXV.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum 43.

Añã. *Antiqua ne intueamini noba faciem: dicit Dominus.*

Ante me non est formator Deus: et post me non erit.

Ego sum ego sum Dominus: et non est absque me salvator.

Ego adnunciabi et salvabi: auditum feci et non fui in vobis Deus alienus. D

Vos testes mei dicit Dominus: et ego Deus ab initio.

Ego ipse et non est qui de manu mea eruat: operabor et quis avertit illud.

Hec dicit Dominus redemptor vester sanctus Srahel: propter vos emissi Babylonem et detraxi vectes universos: et Caldeos in nabibus suis gloriantes.

Ego Dominus sanctus vester: creans Srahel rex vester.

Hec dicit Dominus qui dedit in mari viam: et in aquis torrentibus semitam.

[LXXXVIII] Qui eduxit quadrigam et equum, agmen et robustum simul obdormierunt: nec resurgere.

Contriti sunt quasi linum et extincti sunt: ne meminertis priora et antiqua ne intueamini.

Ecce ego facio noba et nunc orietur: utique cognoscetis ea.

Ponam in deserto viam et in invio flumina: glorificabunt me vestie agri dracones et structiones.

Quia dedi in deserto aquas et flumina in invio: ut darem potum populo meo, electo meo, populum istum formabi michi, laudem meam narrabit.

XXXVI.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum 63.

Añã. *Salvabit michi brachium meum et iustitia mea ipsa auxiliata est michi.*

Quis est iste qui venit de Edon: unctis vestibus de B Bosra.

Iste formosus in stola sua: gradiens in multitudine fortitudinis sue.

Ego qui loquor iustitiam: et propugnator sum ad salvandum.

Quare ergo rubrum est indumentum tuum et vestimentum tuum: sicut calcantium in torculari?

Torcular calcabi solus: et de gentibus non est vir mecum.

Calcabi eos in furore meo et conculcabi eos in ira mea et adsparsus est sanguis eorum super vestimenta mea: et omnia indumenta mea inquinabi.

Dies enim ultionis in corde meo est: et annus retributionis mee venit.

Circum inspexi et non erat auxiliator: quæsi mihi et non fuit qui adiubaret. C

Salvabit michi brachium meum: et iustitia mea ipsa auxiliata est michi.

Conculcabi populos in furore meo et inebriabi eos in indignatione mea: et detraxi in terra virtutem eorum.

XXXVII.

CANTICUM ESAYE [IEREMIE] PROPHETE.

Capitulum 31.

Añã. *Tamquam de somno suscitatus sum et vidi et somnus meus dulcis michi.*

Hec dicit Dominus exercituum Deus Srahel: adhuc dicent verbum istud in terra Juda et in urbibus eius quum convertero captivitatem eorum.

Benedicat tibi Dominus pulcritudo iustitie montis sanctus: et habitabunt in eo ludas et omnes civitates eius, simul agricole et minantes greges.

Quia inebriabi animam lassam: et omnem animam esurientem saturabi.

Ideo quasi de somno suscitatus sum: et vidi et somnus meus dulcis michi.

Ecce dies veniunt dicit Dominus et seminabo domum Srahel et domum Juda semine hominis: et semine iumentorum.

Et sicut vigilabi super eos ut evellerem et demolirem et dissiparem et dispergerem et affligerem: sic vigilabi super eos ut edificem et plantem ait Dominus.

XXXVIII.

CANTICUM ESAYE [OSÉE] PROPHETE.

Capitula 6.

Ana. Vivificabit nos Dominus post duos dies die tertia suscitabit nos et vibemus.

Venite revertamur ad Dominum quia ipse cepit et sanabit nos : percutiet et curabit nos.

Vivificabit nos post duos dies, die tertia suscitabit nos et vibemus in conspectu eius : sciemus sequamurque ut cognoscamus Dominum.

Quasi diluculo preparatus est egressus eius : et veniet nobis quasi imber temporaneus et serotinus terre.

Quid faciam tibi Efraym quid faciam tibi Juda : misericordia vestra quasi lux matutina et quasi ros mane pertransiens.

Propter hoc dolabi in Prophetis et occidi eos in verbo horis mei : et iudicia mea quasi lux egredietur.

Quia misericordiam volui et non sacrificium : et scientiam Dei plusquam holocaustum.

XXXIX.

CANTICUM SOFFONIE PROPHETE.

Capitula 5.

Ana. Exspecta me in die resurrectionis mee dicit Dominus ut congregem gentes et colligam regna.

Exspecta me dicit Dominus in die resurrectionis mee in futuro : quia iudicium meum ut congregem gentes et colligam regna.

Ut effundam super eos omnem indignationem meam : et omnem iram furoris mei.

In igne enim zelli mei devorabitur omnis terra : quia tunc reddam populis labium electum [LXXIX] ut vocent omnes in nomine Domini et serviant ei humero uno.

Ultra flumina Eziopie inde supplices mei : filii dispersorum in eorum deferent munus michi.

In die illa non confunderis super cunctis adventionibus tuis : quibus prevaricata es in me.